«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2020 года                              №   12/1876

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание граждан нанимателями жилых помещений по договорам

социального найма муниципального жилищного фонда»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,  постановлением

администрации муниципального образования городского округа «Инта» от 21.06.2018

№ 6/993 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг» администрация муниципального образования городского округа

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Признание граждан нанимателями жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Отделу по предоставлению жилищных субсидий, учету и распределению жилья

администрации МОГО «Инта» обеспечить исполнение административного регламента.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации.

Врио Главы городского округа «Инта»-

руководителя администрации         В.А. Киселёв